
 
РЕШЕНИЕ № 215 

26.09.2019 год. 
 

Одобряване на Подробен устройствен план – Парцеларен план (ПУП - ПП) за 
елементи на техническата инфраструктура в поземлени имоти с проектни 

идентификатори: 14218.201.291; 14218.201.292; 14218.201.293; 14218.201.294; 
14218.201.295; 14218.201.296; 14218.201.297 по КК на гр. Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка чл. 129, ал. 1 от ЗУТ,  
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Одобрява Подробен устройствен план – Парцеларен план (ПУП - ПП) за 

елементи на техническата инфраструктура в поземлени имоти с проектни 
идентификатори: 14218.201.291; 14218.201.292; 14218.201.293; 14218.201.294; 
14218.201.295; 14218.201.296; 14218.201.297 по КК на гр. Габрово, във връзка с 
укрепване на стълб № 13 на ВЛ 110 kV „Сечен камък“. 

 
Приложение: 1бр. Подробен устройствен план – Парцеларен план за елементи на  
    техническата инфраструктура в поземлени имоти с проектни  
    идентификатори: 14218.201.291; 14218.201.292; 14218.201.293;  
    14218.201.294; 14218.201.295; 14218.201.296; 14218.201.297 по КК  

  на гр. Габрово 
     

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


